



Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

I.dz. 2956/2021/W

Wrocław dn. 14.09.2021 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Usługi eventowe”, sprawa nr: PO.271.32.2021

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania.
W związku z tym zgodnie z art. 284 ustawy PZP (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129)
Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie 5:

Czy zamiast ekranów bezszwowych jest możliwość zapewnienia ekranu LED?

Odpowiedź 5:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6:

Czy w formularzu wyceny usługi można usunąć skrót szt/ kpl itp. w kolumnie E - wówczas można liczyć formułami całość formularza? Znacznie to usprawni pracę i Zamawiającemu i Wykonawcy.

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Sporządziła: Aleksandra Orzechowska

